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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler de negatif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,26, S&P500 %1,38 ve Nasdaq %1,78 değer kaybı ile günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de 
bu sabah negatif seyrediyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) ocak ayında beklentilerin üzerinde aylık 
bazda %0,7 artarak, Haziran 2022’den bu yana en yüksek aylık artışı gösterdi. ÜFE’nin yıllık bazda artışı 
ise %6,5’ten %6,0’ya geriledi. Gıda ve enerji fiyatları hariç tutularak hesaplanan çekirdek ÜFE de 
beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,5 ve yıllık bazda %5,4 artış gösterdi. Beklentilerin üzerinde 
gerçekleşen ÜFE verileri, Fed'in önümüzdeki aylarda faiz artışını sürdürmesine neden olabilecek kalıcı 
enflasyon tehlikesine işaret etti. Dün ayrıca 10 Şubat ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 10 Şubat ile biten haftada 194 bine 
gerileyerek beklentilerin hafif altında kaldı. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı 
başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 500 kişi artarak 189 bin 500’e yükseldi. Dün ayrıca Cleveland 
Fed Başkanı Loretta Mester ve St. Louis Fed Başkanı James Bullard’ın açıklamaları takip edildi. Mester, 
enflasyonun hala çok yüksek seyrettiğini belirterek şubat ayı toplantısında 25 yerine 50 baz puanlık 
artış için ikna edici nedenler olduğunu belirtirken, enflasyonun inatçı bir şekilde yüksek kalması 
halinde Fed’in daha fazla faiz artışına hazırlıklı olması gerektiğini kaydetti. James Bullard ise Fed’in 
devam eden faiz artışlarının, ekonomik büyümeye rağmen enflasyondaki yavaşlamayı muhafaza 
edeceğini belirtti. Bullard, enflasyonun piyasa beklentilerinden daha az yavaşladığını gösteren son 
verilerin, enflasyonu düşürme mücadelesinin uzun olacağına ilişkin görüşünü desteklediğini 
açıklarken, nihai faiz oranı için %5,25-5,50 aralığına işaret etti. Dün ABD’de takip edilen veriler ile 
desteklenen Dolar endeksi, 6 Ocak’tan bu yana görülen en yüksek seviyelerine çıkarken, bu sabah 
104,4 seviyelerinde bulunuyor. Benzer şekilde yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,88 
seviyelerinde seyrediyor. EURUSD ise dün açıklanan veriler ile gerilemesinin ardından bu sabah 1,0640 
seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün %1,17 değer kazancı ile günü 5.008 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL bu sabah 
18,86 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 562,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı konut 
satışları ve şubat ayı TCMB piyasa katılımcıları anketinin sonuçları açıklanacak. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilerin ardından kıymetli madenler baskılandı. Bu sabah ons altın 1.825$ 
çevresinde seyrediyor. Ons gümüş ise 21,45$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 83,9$ 
seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 23.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0680 – 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4790 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.020 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2010 ve 1,2160 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1842 ve 
1,1760 destekleri öne çıkıyor. 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB kaynağının Reuters'a verdiği bilgiye göre, bankanın depremzedelere yönelik 30 milyar TL'lik bağışı bankanın 2022 bilançosu kârından karşılanacak. 

Böylece banka tahminen Nisan ayında Genel Kurul ile Hazine'ye aktaracağı 2022 kârının 30 milyar TL'sini depremzedelere tahsis etmiş oldu. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) afetlerin Türkiye'nin GSYH'sini %1 aşağı çekeceği tahminini makul bulduğunu belirterek depremlerden önceki 

%3,5'luk büyüme tahminini %3,0'e düşürdü. 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre aralık ayında bir önceki aya göre %5,3 oranında artan konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak 

%167,8, reel olarak ise %58,7 oranında arttı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 10 Şubat haftasında bir önceki haftaya göre 27,7 milyar TL artış ile 1.483 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 78,9 milyar $)   

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 10 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %57,03 artış gösterdi.  

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 10 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 130,5 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'ten ise net 8,3 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 3,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 1,9 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 10 Şubat haftasında toplam net giriş 120,3 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 10 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar azalarak 114,4 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 343,2 milyon dolar azalarak 79,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,9 

milyar dolar azalarak 193,5 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 10 Şubat ile biten haftada 4 milyar dolar azalarak 125,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,689 milyar dolar azalarak 50 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,3 milyar dolar azalarak 75,6 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 10 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 3 Şubat haftasına kıyasla %19,14 azalarak 87,6 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %97,6 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %130,8 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 12 Şubat itibarıyla yıllık bazda %5,7 azaldı.  

 JPMorgan 6 Şubat'ta yaşanan depremlerin Türkiye ekonomisi üzerindeki etkileriyle ilgili yayımladığı raporda depremlerin bina ve altyapıya verdiği 

doğrudan hasarın yarattığı maliyetin GSYH'nin %2,5'i, yani 25 milyar dolar seviyesinde olacağı ve bu rakamın daha da yukarı çıkabileceği tahmininde 

bulundu. Raporda 2023 ilk çeyreği için büyümenin daha zayıf geçeceği ancak yeniden inşa faaliyetlerinin başlamasıyla yılın geri kalanında toparlanmaya 

neden olacağı öngörüldü. JPMorgan 2023 yılında enflasyon tahminini de %43’ten %45’e yükseltirken buna sebep olarak yüksek gıda fiyatları ve mali 

teşvik paketlerini gösterdi. Bununla birlikte hükümetin bütçe açığının GSYH’ye oranının bir önceki rakam olan %3,5’ten %4,5’e çıkacağını öngördü. Öte 

yandan TCMB’nin gelecek haftaki para politikası toplantısında faizler 100 baz puan daha düşürerek %8’e indireceğini öngördü. 

 Resmî Gazete'de Cumhurbaşkanı Erdoğan imzasıyla yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesine göre, bankaların bağış ve yardım sınırlamasına 

muafiyet getirildi. (Kararnameye ulaşmak için tıklayınız.) 

 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), depremin finansal piyasalar üzerindeki etkilerinin asgariye indirilmesi için yeni kararlar aldı. (SPK bültenine ulaşmak için 

tıklayınız.) 

            

Avrupa  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gabriel Makhlouf, ECB’nin enflasyonu sürdürülebilir bir şekilde %2 hedefine döndürmek için hala kat etmesi gereken 

bir yol olduğunu ve kredibilitesinin- ve nihayetinde bağımsızlığının- tehlikede olduğunu söyledi. Makhlouf, merkez bankalarına duyulan güvenin son 

dönemdeki yüksek enflasyon sebebiyle bir darbe daha alması riskinin odluğunu belirtti.   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, ECB’nin elinde bulunan devasa devlet tahvillerini azaltmasının büyüme ve enflasyon üzerinde 

sadece ılımlı bir etkiye sahip olabileceğini belirtti. Lane, modellerinin, varlık portföylerini 12 çeyrek boyunca normalleştirilmiş kümülatif 500 milyar Euro 

azaltmanın enflasyonu 0,15 puan ve üretimi 0,2 puan düşürmeye katkıda bulunduğunu gösterdiğini açıkladı. Lane, ECB'nin geçen yazdan bu yana bir dizi 

faiz artırımı da dahil olmak üzere politika sıkılaştırmasının enflasyonu zaten düşürdüğünü, ancak etkisinin büyük kısmının "hala yolda" olduğunu ifade 

etti. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill, son birkaç aydaki hızın sürdürülmesi halinde "aşırı sıkılaştırma" riski olduğunu söyleyerek, politika 

yapıcıların faiz artırımlarının hızını düşürmeye hazır olduklarının sinyalini verdi. Pill, işgücü piyasasının gevşeme belirtileri gösterdiğini ve bunun ücret 

artışlarından kaynaklanan enflasyon üzerindeki yukarı yönlü baskının hafifleyebileceğine dair bir işaret olduğunu belirtti. Pill, faiz oranlarını geçen yıl 

görülen hız ve büyüklükte artırmaya devam etmenin, sonunda- ve belki de yakında- para politikasının kümülatif olarak çok fazla sıkılaştırıldığı anlamına 

geleceğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de konut başlangıçları aylık bazda %4,5 düşerek yıllık 1,309 milyon seviyesine gerilerken, bu rakam 2009'dan bu yana en uzun düşüş aralığını işaret 

etti. Gelecekteki inşaatlar için bir gösterge olan inşaat izinleri, 1,339 milyon seviyesine yükseldi.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230217-1.pdf
https://spk.gov.tr/data/63ee873f8f95db1ccc21233a/11-2023.pdf
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 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 10 Şubat ile biten haftada 194 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 500 kişi artarak 189 bin 500’e yükseldi.  

 ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) ocak ayında aylık bazda beklentilerin üstünde %0,7 artarak Haziran’dan bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken, yüksek 

enerji maliyetlerinin etkisiyle bir yıl öncesine göre %6 artış gösterdi. Gıda ve enerji bileşenleri hariç tutulduğunda ise ÜFE aylık bazda %0,5 ve yıllık bazda 

%5,4 artış gösterdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, enflasyonun hala çok yüksek seyrettiğini belirterek şubat ayı toplantısında 25 yerine 50 baz puanlık artış için ikna 

edici nedenler olduğunu belirtti. Mester etkinlikte yaptığı konuşmada faiz oranının %5’in üzerine çıkması konusunda görüşünün değişmediğini de açıkladı. 

Enflasyonun hala çok yüksek olduğunu kaydeden Mester Ukrayna’daki savaşın yukarı yönlü riskler yarattığına dikkat çekti. Mester, Çin ekonomisinin 

yeniden açılmasının emtia talebini artırabileceğini ve bunun da enflasyonda yükselişi tetikleyeceğini dile getirdi. Mester ayrıca enflasyonun inatçı bir 

şekilde yüksek kalması halinde Fed’in daha fazla faiz artışına hazırlıklı olması gerektiğini kaydetti. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed’in devam eden faiz artışlarının, devam eden ekonomik büyümeye rağmen enflasyondaki yavaşlamayı muhafaza 

edeceğini belirtti. Bullard, ekonominin yavaşlayacağını ve işsizlik oranının, ekonomistlerin istikrarlı enflasyonla tutarlı olarak tanımladığı ve ABD'de Fed 

politika yapıcıları tarafından yaklaşık %4 olarak tahmin edilen "uzun vadeli doğal düzeyine" doğru yükselebileceğini söyledi. Bullard, enflasyonun piyasa 

beklentilerinden daha az yavaşladığını gösteren son verilerin, fiyat artışlarının hızını düşürme mücadelesinin uzun olacağına ilişkin görünümüyle "tutarlı" 

olduğunu ve şu ana kadar Fed'in politika faizinin %5,25 ile %5,5 aralığı bu iş için yeterli olacağını ifade etti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'deki borç limiti açmazının ülke bankaları için faaliyet ortamında baskıya neden olabileceğini 

bildirdi. Açıklamada ABD'de federal hükümetin borç limitini yükseltmediği veya askıya almadığı olumsuz bir senaryonun gerçekleşmesinin beklenmediği 

bildirildi. 

 WSJ'nin haberine göre Beyaz Saray yetkilileri Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee'nin Fed Başkan Yardımcılığı adaylığı için senatoda Ohio Senatörü ve 

Senato Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrow Brown ile görüşüyor. 

 

Asya 

 Endonezya Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %5,75 seviyesinde sabit tuttu.  

 


